



SEP/MA S. DE R.L. DE C.V.

RAMACOI 8902
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32695
RFC: SEP100604RB9

ORDEN DE COMPRA

FECHA	No.ORDEN
24/feb./2026	84656

VENDEDOR	COBRAR/FACTURAR	ENVIAR
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. 2 AV. LOPEZ MATEOS 2050 CD JUAREZ, CHIH CP: 32390	SEP/MA S. DE R.L. DE C.V. CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695	CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695

FECHA DE ENTREGA	TERMINOS	REQUISITOR
24/feb./2026	30 DIAS	

No. PARTE	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
CON05LT	CON05LT CONECTOR L.T 1-1/4" RECTO (35MM)	PIEZA	6	42.60		255.60
MMMS33	MMMS33, CINTA SUPER 33 MEXICANA 3/4 IN X 66FT (19M M X 20MM)	PIEZA	10	81.12		811.21
TMF05LT	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 1-1/4"(35M M)	METRO	10	65.09		650.90
IND6CNCARR	IND6CNCARR, CABLE THW-LS 6AWG NEGRO CARRETE INDI ANA 600V	METRO	200	46.82		9,364.00
CMY8CNCARR	CABLE THWN 8 AWG NEGRO	METRO	60	29.25		1,755.00
CAT05PD	TUBO PARED DELGADA 1-1/4" (35MM)	PIEZA	20	232.93		4,658.60
CAT0590PD	CODO PARED DELGADA 1-1/4" (35MM)	PIEZA	4	97.83		391.32
REV05LB	CONDULET LB 1 1/4" (35MM)	PIEZA	4	161.32		645.28
UTY664SC	REGISTRO 6 X 6 X 4 NEMA 1	PIEZA	1	216.94		216.94

USO DE CFDI: ADQUISICION DE MERCANCIAS

ALEJANDRO MOTA

JONATAN GONZALEZ

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@sepema.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones

Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avísenos inmediatamente.

Autorizado por: SEP/MA, S. DE R.L. DE C.V. Ing. Mario Humberto Fierro e Ing. Carlos Rodriguez

(Veinte mil doscientos cuarenta y ocho pesos 76/100 m.n.)

Subtotal	18,748.85
IVA CREDITO APLICADO DEI	1,499.91
Total	20,248.76